EDITAL Nº 28/2020

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA TAXA CAPES PROSUC

A Pró-reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa da Universidade Franciscana – UFN,

torna público o resultado do processo seletivo de Taxa do Programa de Suporte à Pós-

Graduação de Instituições Comunitárias de Ensino Superior - PROSUC CAPES, à Curso

de pós-graduação stricto sensu, da Universidade Franciscana – UFN, no Programa de Pós-

Graduação em Nanociências, no curso de Mestrado.

1. SELECIONADO

- Rodrigo Sasso Verdi

2. SUPLENTE

- Bruno Silveira Levy

3. FORMALIZAÇÃO DA BOLSA

O candidato selecionado receberá por e-mail todas as instruções sobre os

documentos necessários e procedimentos para a formalização da bolsa.

Santa Maria, 04 de dezembro de 2020.

Prof. Dr. Marcos Alexandre Alves
Pró-reitor de Pós-graduação e Pesquisa

Universidade Franciscana – UFN

mailto:projetos@ufn.edu.br
http://www.universidadefranciscana.edu.br/